
PROBĚHL 1. WORKSHOP K AFFC
Pavlovice u Přerova Spouštějí Projekt FamilyFriendlyCommunity s Prvním Workshopem.

Dne 19. září 2023, od 17:00 hodin, ožilo kulturní centrum Pavlovice u Přerova prvním
veřejným workshopem v rámci účasti obce na Auditu FamilyFriendlyCommunity (obec
přátelská rodině), který byl zmiňován nejen v Pavlovských listech, ale i prezentován před
promítáním filmů na Pavlovických letňácích. Tato událost představuje začátek společného
úsilí o vytvoření prostředí, které bude podporovat kvalitu života v Pavlovicích u Přerova pro
všechny generace.

Jan Zajíček, poradce při auditu z Národního centra pro rodinu, představil účastníkům
podstatu projektu a celým procesem je provede. Cílem prvního workshopu bylo naslouchat
občanům a získat pochopení toho, co považují za důležité pro svůj každodenní život v
Pavlovicích u Přerova. Od volnočasových aktivit po vzdělávání a další aspekty života – vše
bylo na stole.

Rozhodli jsme se nejen naslouchat občanům, ale také jim poskytnout prostor pro sdílení
svých myšlenek a nápadů. S touto představou jsme vytvořili dotazníky, které jsou k dispozici
prostřednictvím QR kódu v Pavlovických listech a také se QR kód objevuje v prezentacích
před promítáním filmů na Pavlovických letňácích.

Pro naše nejmladší občany jsme připravili pracovní listy, které jsme přidali do Pavlovických
listů a také předali do MŠ a ZŠ. Děti měly možnost vyjádřit, co se jim v Pavlovicích líbí, co by
chtěly vidět více, a naopak, co jim zde chybí nebo co by rády změnily. Tato iniciativa nám
poskytne jedinečný pohled na obec očima těch nejmladších.

Děkujeme všem, kteří se již zapojili, a těšíme se na další spolupráci v tomto vzrušujícím
procesu tvorby lepší budoucnosti pro Pavlovice u Přerova.

Tereza Sedláčková
osoba pověřená auditem v obci



1. WORKSHOP 


